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Vendim

Nr. 11 datë 17.05.2018

PËR PËRJASHTIMIN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT TË STUDENTËVE
TË CILËT JANË PRANUAR NË NJË PROGRAM TË CIKLIT TË PARË TË

STUDIMEVE, NË NJË PROGRAM TË INTEGRUAR TË STUDIMEVE, OSE NË NJË
PROGRAM TË STUDIMEVE PROFESIONALE NË UNIVERSITETIN “ISMAIL

QEMALI”, VLORË PËR VITIN AKADEMIK 2017-2018

Bazuar në Vendimin nr 269, pika 2, datë 29.03.2017, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin
e kategorive të individëve që plotësojnë kriteret e pranimit në një program të ciklit të parë të
studimeve, në një program të integruar të studimeve ose në një program të studimeve
profesionale, që përjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, nenit 3, pika 3, shkronja c, nenit
47, 49, pika 1, shkronja a e ligjit nr. 80/2015 datë 22.7.2015 "Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin
Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë", si dhe referuar shkresës
me nr. 2921 Prot, datë 19.03.2018 të Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë, Drejtoria e
Përgjithëshme Ekonomike dhe Shërbimeve Mbështetëse, Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit
Financiar, protokolluar në U.V  me nr. 374 Prot, datë 20.03.2018 drejtuar Institucioneve Publike
të Arsimit të Lartë me objekt “Për vlerësimin me prioritet të studentëve të kategorive sociale në
nevojë, si dhe studentëve të ekselencës që ndjekin studimet në vitin akademik 2017-2018,
firmosur nga Ministri i Arsimit, Sportit dhe Rinisë, shkresën me nr. 2649/1 Prot, datë 24.04.2018
të Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë, Drejtoria e Përgjithëshme Ekonomike dhe
Shërbimeve Mbështetëse, Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar, protokolluar në U.V
me nr. 584 Prot, datë 25.04.2018 drejtuar Administratorit të U.V dhe në dokumentacionit
relatues, Bordi i Administrimit në mbledhjen e datës 17.05.2018 me votim unanim,

VENDOSI:

1. Të përjashtojë nga tarifa vjetore e shkollimit për vitin akademik 2017-2018 studentët sipas
listës bashkangjitur këtij vendimi.
2. Ngarkohen për zbatimin e këtij vendimi, Administratori, Drejtoria e Shërbimeve
Mbështetëse, Sektori i Financës dhe Realizimit të Buxhetit në Universitetin “Ismail Qemali”,
Vlorë si dhe Zyra e Studentëve pranë çdo fakulteti.
3. Një kopje e këtij vendimi i njoftohet Agjensisë Kombëtare së Financimit të Arsimit të Lartë
(AKFAL) dhe Ministrisë së Arsimit Sportit dhe Rinisë brenda 10 ditëve.
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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Dr. Rezana Vrapi – Kryetar

Florian Nurçe – anëtar

Enida Pulaj – anëtar

Marinela Muço – anëtar

Elsajed Rexhaj – anëtar

Ornela Koleka – anëtar

Eduart Ahmeti – anëtar



Lista  e studenteve qe  perjashtohen nga tarifat e studimit 2017-2018

Emri Atesia Mbiemri /Fakulteti Dep/Viti Statusi Dokumentacioni

1 Roberta Lavdosh Sejfulla FSHH, Drejtesi /3
Stud, me  prind
invalid

Vertetim studenti dt 08.01.2018,Vertetim KMCAP me dt
05.11.2017-31.10.2018, Ft ID, Vertetim nga Shoqata e invalideve
dt, 24.01.208. Certifikate familjare,Libreze nga shoqata e
invalideve.Vertetim nga ISSH dt, 22.01.2018 per masen e
pensionit.Fotokopje ID.

2 Rezart Fatmir Isai
FSHT/Shkenca
Komp/1 Prind /invalid

Vert/ KMCAP dt.01.08.2017-30.07.2018,Vert/ nga DRSSH,dt.
26.01.2018, certifikatë familjare datë 26.01.2018, vëertetim
studenti datë 24.01.2018, fotokopje kartë identiteti.

3 Kristina Ardjan Caushaj FSHH/Parashkolor/1 Jetim

2 certikata vdekje te t 2 prinderve datë 26.01.2018 ,vertetim
studenti datë 20.10.2017,vërtetim sgurimet shoqërore , fotokopje
pasaporte.

4 Romina Gezim Tetova
FSHH/E dr,Penale
Drejtesi/MP

Student me
aftesi te
kufizuar

Vert/ KMCAP dt.01.02.2018-31.01.2020, Vërtetim KMCAP datë
01.02.2017-11.02.2018, Vërtetim nga Bashkia Vlorë për ndihmë
ekonomike datë 31.10.2017, fotokopje kartë identiteti, certifikatë
familjare dt 25.10.2017 ,vërtetim studenti datë 29.01.2018.

5 Sindi Agron Tyli
FSHH/Pedagogji e
Spec. 1

Stud, me nje
prind

Certifikate vdekje e babait dt, 25.08.2017.Certikate familjare,,
fotokopje kartë ID, vërtetim studenti datë 14.02.2018, vërtetim
nga sigurimet per pensionin e prindit të vdekur datë 23.01.2018



6 Era Edmond Kasimi
FSHP.Infermieri e
pergjithshme/1

Stud, me  prind
invalid

Vertitim studenti 24.01.2018,certifikate familjare ,Vertetim
KMCAP me dt22.09.2017-22.09.2022, Libreze statusit te verberise
nr 19396,,Vertetim nga ISSH  per masen e pensionitdt22.01.2018.
Ft e ID

7 Ervina Defrim Ramo FSHH/ Drejtesi /1
Unioni ballkano
Egjiptian

Vertetim studenti 15.01.2018,Vertetim nga Shoqata me dt.
15.01.2018,certifikate familjare,ID

8 Pamela Pelivan Hoxhaj FE. Finance/2

Femije Ish te
perndjekur
politik

Vertetim studenti Dt 15.01.2018 ,Vertetim nga Instituti I ish te
Perndjekurve dt, 10.01.2018,Certifikate familjare,fotokopje e
pasaportes.

9 Rabjana Arian Dogra FE/Marketing/2
Unioni ballkano
Egjiptian

Vertetim nga Shoqata me dt. 02.12.2017, certfikatë familjare ,
vërtetim studenti datë 12.12.20017, fotokopje kartë identiteti

10 Hysni Ylli Sali FSHT/Ing,Elektrike/2

Trajtohet me
ndihme
ekonomike

Vertetim nga Bashkia vlore me dt 25.01.2018 per trajtim
ekonomi,.Certifikate familjare,Fotokopje ID.vertetim studenti

11 Eris Servet Balliu FE/Ekonomiks/3

Trajtohet me
ndihme
ekonomike

Vertetim studenti dt 22.01.2018,Vertetim per trajtim ekonomik
me dt, 17.01.2018. Certifikate familjare,Pagesen vjetore te
shkollimit per 2017-2018,ID,

12 Eljana Kujtim Zoto
FSH. Gj.
Letersi/Msc/2

Stud, me nje
prind

ID,Certifikate vdekje e te jatit dt, 26.09.2017 . Vertetim nga ISSH
Fier DT 19.01.2018.Vertetim nga bashkia fier dt 12.10.2017per
perfitim e ndihmes ekonomike,certifikate familjare.

13 Egis Arben Dovla
FSSHT/Informatike
/1

Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP DT 01.05.2017-30.04.2018 Vertetim nga Bashkia
Patos dt, 19.01.2018 per pagese paaftesieCertifikate familjare , ID
e studentit.



14

Zamira Pjeter Rrucaj FSHH/Anglisht/2 Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP dt13.07.2017, Vertetim nga Bashkia Fier dt,
11.01.2018 per trajtim me ndihme ekonomike,Vertetim nga
Shoqata e invalideve dt. 15.01.2018,Vert stud 19.01.2018

15 Merita Pjeter Rrucaj FSHH/Drejtesi/2
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP dt13.07.2017, Vertetim nga Bashkia Fier dt,
11.01.2018 per trajtim ,Vert nga ISSH Dt 13.07.2017,Vert Stud
19.01.2018,Vertetim Dr.Raj.Tatimore Fier Dt 06.11.2017,Vertetim
nga Dr.Raj.Sig.Shoq.Fier Dt 29.09.2017,Certikate Familjare,ID

16 Ermelinda Qani Lalaj FSHT/Kimi/2

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim studenti 17.01.2018,vertetim ISSH DT
20.11.2017,Vertetim KMCAP me dt 01.12.17-30.112018,Epikrize
percjellese dt, 05.10.2017. ID e studentit,Certifikate familjare ,

17 Fatmira Fadil Karabollaj
FSHP/ Inferm/e
Pergjith/ 2

Ndihme
ekonomike

Vertetim nga bashkia Selenice dt 12.01.2018. ID, Vertetim
studenti 17.01.2018,certifikate familjare

18 Arjan Veledin Selmanaj FSHH/Drejtesi/1 Student invalid

Vertetim studenti 22.01.2018,Vertetim KMCAP me  dt,
01.10.2015-pergjithmone, ID e studentit.Libreze Verberie
12594,certifikate familjare.

19 Florian Ndricim Senja
FSSHT/Ing Elektrike
/1

Ndihme
ekonomike

Vertetim studenti dt 18.01.208,Vertetim nga bashkia gramsh per
trajtim ndihme 18.12.2017,id,Certifikate familjare .

20 Olta Safet Nebiu FE, MSC Finance/2
Stud, me  prind
invalid

Vertetim nga Shoqata e Invalideve dt, 01.01.2018-01.01.2019 ,
librezë invalidi 01.01.2018-10.01.2019, vërtetim nga shoqata e
invalidëve 20.12.2017, vërtetim nga sigurimet shoqërore datë
23.12.2017,fotokopje kartë identiteti,certifikatë familjare
20.12.2017,vërtetim për ndihmë ekonomike Bashkia ,Vlorë datë
15.01.2018, vërtetim studenti datë 09.01.2018



21 Tomorr Kastriot Hoxha FSHH/Drejtesi/3
Ndihme
ekonomike

Vertetim studenti datë23.01.2018, Vertetim nga bashkia Skrapar
dt, 16.01.2018 per trajtim ekonomik , fotokopje kartë identiteti,
certifikatë familjare

22 Nikolas Bilal Bocaj FSHT/Navigacion/2
Stud, me prind
invalid

Vendim nr. 1406 KMCAP .Libreza einvalidit e noterizuar.Certifikate
familjare,Vert nga shoqata e Invalideve Dt 17.01.2018,Vertetim
stud Dt 23.01.2018,Certifikate familjare,ID

23 Marjano Mabib Hitaj FE/Biznes/3
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAPme dt, 01.01.2018-31.12.2018 Libreza e
noterizuar 01.01.2018-01.01.2019. Vertetim nga Bashkia datë
18.01.2018, vërtetim nga shoqata e invalidëve datë 17.01.2018,
certifikatë familjare , fotokopje kartë identiteti.

24 Sulltana Xhevair Malollari FSHT/Biologji/2
Ndihme
ekonomike

Vertetim stud Dt 17.01.2018 ,Vertetim nga Njesia adm. Llakatund
per trajtim ndihme ekonomike dt 16.10.2018,ID,Certifikate
familjare

25 Elisjana Mevlan Hitaj FSHH/Mesuesi/3

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim stud 24.01.2018,certifikate familjare ,vertetim ISSH dt
08.09.2017,Vertetim KMCAP me dt.01.10.2018 ID e studentit.

26 Klajdi Thanas Gjini FE/Kontabilitet/1
Stud, me  prind
invalid

Vendim KMCAP nr 1691,dt. 19.08.2011- përgjithmonë.ID.
Vertetim nga ISSH vlore per masen e pensionit datë 17.01.2018,
vërtetim studenti datë 29.01.2018

27 Malvina Sulltan Barjamaj FSHH/Drejtesi/Mp
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP. Dt. 10.02.2017.Vertetim nga Shoqata e
invalideve 12.01.2018,vertetim ISSH Dt 03.02.2017,Vertetim stud
19.01.2018



28 Besart Rasim Ferizolli FSHT/3
Stud, me  prind
invalid

Vertetim nga shoqata e invalideve dt 05.02.2018 ,Vertetim
KMCAP me dt 01.07.2016-01.07.2019, Libreze invaliditeti nr
802,vertetim nga ISSH Kukes dt 05.02.2018,vertetim nga issh
Kukes dt 05.020.2018,ID,Certifikate familjare

29 Maria Flamur Kapllani FSHH/GJ. Angleze/3
Komuniteti
Egjiptian

Vertetim nga shoqata,vertetim studenti Dt 05.02.2018 ,karte
ID,certifikate Familjare,

30 Anxhelo Ilirjan Bitraj
FSHT/Inxh.elektrike/
2

Stud, me  prind
invalid

Vertetim studenti datë 29.01.2018 Vertetim KMCAP me
dt26.09.2017-01.11.2018.Vertetim nga ISSH Vlore  datë
13.02.2018  per mase pensioni invalidi,Certifikate familjare, ID
Vertetim nga shoqata e invalideve.Certifikate familjare datë
17.01.2018

31 Gjergji KASTRIOT Ismaili FSHT/ELEKTRIKE/1 Komuniteti
Egjiptian

Vertetim nga Shoqata me dt. 07.12.2017, fotokopje kartë
identiteti, certifikatë familjare 06.02.2018

32 Krisjola Nikoll Josifi FSHP/Inf/e Pergj/3 Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt.1.12.2017-30.11.2018.Libreza e
invaliditetit 01.12.2017-30.11.2018,vërtetim nga sigurimet
shoqërore datë 21.12.2017 për masën e pensionit , certifikatë
familjare 21.12.2017,fotokopje kartë identiteti, vërtetim studenti
datë 23.01.2018Vertetim nga Sherbimi Kombetari Punesimit me
dt, 18.02.2017



33 Drita Mujo Hallullaj
FSHT/
Informatik/MP

Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 24.05.2017-30.04.2018, Vertetim nga
Bashkia Selenice datë 29.01.2018, fotokopje kartë identiteti,
certifikate familjare fotokopje, libreza e invalidit 29.01.2018-
29.01.2019,vërtetim nga sigurimet shoqërore datë 29.01.2018 për
masën e pensionit , vërtetim studenti datë 30.01.2018, vërtetim
nga shoqata e invalidëve datë 29.01.2018.

34 Rina Naum Bida
FSHP/Inf,
Kirurgjikale/MP

Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP dt 01.11.2017-31.10.2018.Vertetimnga ISSH Fier
me dt 15.01.2017 per perfitim, vërtetim studenti datë 22.11.2017,
fotokopje kartë identiteti,librezë invalidi datë 01.11.2017-
31.10.2018,vërtetim nga shoqata e invalidëve datë 15.01.2018,
certifikatë familjare, vërtetim nga Bashkia për ndihmë ekonomike
datë  21.01.2018

pension invalidi.Vertetim nga Bashkia Divjak per ndihme
ekonomike

35 Pavlina Neim Carcani FSHP/Inf/e Pergj/3
Stud, me  prind
invalid

Vertetim stud 15.01.2018,Vertetim KMCAP dt 01.07.2017-
01.07.2018.Vertetimnga ISSH Vlore me dt 11.01.2018 ,Deshmi
Invaliditeti nr 463,Certifikate familjare,Vertetim nga shoqata e
invalideve dt 12.01.2018,ID,Vertetim nga bashkia per ndihme
ekonomike dt 07.02.2018 .

36 Fiorentina Asllan Llanaj FSHP/Inf/e Pergj/1
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP dt 07.01.2009- pergjithmone.Vertetim nga
Bashkia Mallakaster 24.01.2018,libreze invaliditeti nr 09106,id

me dt 24.01.2018  per perfitim ndihme ekonomike.



37 Anxhela Besnik Xhindi FE/Finance/1
Stud, me  prind
invalid

Vertetim studenti dt 20.12.20017,Vertetim KMCAP dt 10.03.2017-
10.03.2018,Vertetim nga Bashkia Vlore me date
21.02.2018,vertetim nga ISSH Vlore dt 07.02.2017,vertetim nga
shoqata e invalideve dt 15.11.2017,vertetim nga ISSH Vlore dt
11.12.2017.ID,Certifikate familjare .

38 Dea Artor Nini FSHH/Drejtesi/3
Student
ekselent

Vertetim studenti dt 19.12.2017,Vertetimi notash  dt
15.12.2017,ID,Certifikate familjare

39 Kristi Dukaj FSHT/Kimi/3
Student
ekselent

Vertetimi me nota

40 Anxhela Qemal Cela FSHH/Gjuhe Letersi/
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP dt, 15.03.2017-01.10.2018. Vertetim nga Bashkia
Vlore me dt, 23.01.2018 qè trajothet me ndihmè ekonomike ,
vèrtetim studenti datè 24.01.2018, fotokopje kartè identiteti,
certifikatè familjare datè 24.01.2018.

41 Dorian Bashkim Bitaj FE/Finance/2 Prind  deshmor

Vendim I Keshilli I Rrethit Vlore per shpalljen deshmor te prindit
datë 11.09.1998 ( I noterizuar), vërtetim studenti datë 31.01.2018
, fotokopje kartë identiteti , certifikatë familjare fotokopje.

42 Sidila Dilaver Celoaliaj FE/MP/Biznes

Prind  me
statusin ish I
perndjekur

Vertetim nga instituti I ish, te perndjekurve me dt,
15.01.2018,vertetim stud Dt 24.01.2018.karte id ,certifik.familjare

43 Fjoralba Pjerin Hodaj FSHH/MP/1
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP dt, 10.01.2018-10.01.2019.Certifikate
familjare.Vertetim studenti 15.01.2018, Id.

44 Denis Idriz Duro FSHT/Navigacion/3

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim KMCAP me dt 12.01.2018-31.12.2018,vertetim stud dt
02.02.2018,karte id.Certifikate familjare .



45 Mevio Vilson Kondakciu FSHH/Anglisht/1
Stud, me  prind
invalid

Vertetim studenti dt 12.01.2018,ID,Vertetim KMCAP me dt
01.09.2017-31.08.2018. vertetim nga Bashkia Fier per ndihme
ekonomike per mase invaliditeti me dt 19.02.2018. Vertetim nga
ISSH Fier per perfitim pensioni Dt 20.01.2018,Deshmi invaliditeti
nr 1143,certifikate familjare.

46 Eljo Behar Xhemaj FSHT/Detare/2
Stud, me  prind
invalid

Vertetim studenti 15.01.2018,Vertettim nga shoqata e invalideve
dt 12.01.2018,Certifikate familjare ,ID ,Vertetim KMCAP me dt
01.02.2017.-31.01.2019,Vertetim nga ISSH Fier PENSION DT
17.01.2018 INVALIDI

47 Inis Behar Xhemaj FSHh/Cikli ulet/3
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 19.01.2017-08.01.2018. Librezë invalidi
01.02.2018-31.01.2019Vertetim nga ISSH Fier pension invalidi
datë 17.01.2018,certifikatë familjare datë 12.01.2018,vërtetim
nga Shoqata e Invalidëve datë 12.01.2018, vërtetim nga Bashkia
Fier për ndihmë ekonomike datë 20.02.2018,vërtetim studenti
datë 16.02.2018 . fotokopje kartë identiteti

Vertetim nga Bashkia Fier me dt. 20.02.2018.

48 Ermira Marjon Xhemaj
FSHH/Hist/gjeografi/
3

Ndihme
ekonomike

Vertetim I ndihmes ekonomike 02.02.2018  nga Bashkia  Patos  ,
vërtetim studenti 27.10.2017,fotokopje kartë identiteti, certifikatë
familjare 12.02.2018

49 Aleksander Besnik Hoxhaj FE/Adm /Biznes/1
Ndihme
ekonomike

Vertetim studentidt 13.02.2018,ID,Certifikate familjare ,Vertetim I
ndihmes ekonomike nga Bashkia  Mallakaster me dt, 12.02.2018

50 Denisa Vladimir Duma FSHH/Drejtesi/MP
Stud, me  prind
invalid

Vertettim studenti dt 25.01.2018Vertetim KMCAP me dt
06.01.201-06.01.2018. Vertetim nga ISSH Vlore dt
19.02.2018,certifikate familjare,ID,



51 Enisela Veiz Caushaj FSHH/Mesuesi/MP

Prind  me
statusin ish I
perndjekur

Vertetim stud 24.01.2018,Vertetim nga instituti I ish, te
perndjekurve me dt, 11.01.2018.Certifikate familjare.ID

52 Ina Mislli Celoaliaj FSFH/Drejtesi/3

Prind  me
statusin ish I
perndjekur

Vertetim nga instituti I ish, te perndjekurve me dt,
14.12.2017,vertetim bashkia vlore 18.11.2017

53 Kadrije Buran Toska FE/Ekonomiks
Ndihme
ekonomike

Vertetim I ndihmes ekonomike nga Bashkia  Ura Vajgurore me dt,
20.11.2017,certifikatë familjare 05.10.2017,fotokopje kartë ID ,
vërtetim studenti datë 17.01.2018

54 Migena Ardian Lazaj FE/Ekonomiks/3
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 24.02.2017,Vertetim Stud Dt
17.01.2018,ID,Vertetim nga shoqata e Invalideve Dt
03.02.2018,Certifikate Familjare,Vert Pensioni nga Dr.Raj.Sig
Shoq.Fier Dt 15.01.2018

55 Arti Rexhep Rexhepi FSHT
Stud, me  prind
invalid

Vertetim nga KMCAP dt 01.01.2016-31.12.2018.vertetim shoqata
e invalideve nr.15 dt 12.4.2018,vertetim ISSH dt 12.4.2018 për
masën epensionit ,libreze invalidi 16.01.2018-16.01.2019,karte
identiteti,certifikate familjare datë 08.01.2015.

56 Eleni Altin Bitraj
FE/menaxhim
TURIZMI/2

Ndihme
ekonomike

vertetim studenti dt 26.10.2017,Vertetim I ndihmes ekonomike
nga Bashkia  Fier me dt, 17.01.2018,certtifikate familjare

57 Klaudja Petrit Malaj FSHH/GJ/Letersi/1
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.02.2017-31.10.2018, Vertetim nga
bashkia Vlore ndihme ekonomike datë 23.11.2017, librezë invalidi
01.02.2018-01.02.2019,vërtetim nga sigurimet shoqërore datë
14.12.2017, vërtetim nga Shoqata e invalidëve datë 17.01.2018,
certifikatë familjare datë 17.01.2018,fot. kartë identiteti, vërtetim
studenti datë 18.12.2017



58 Elira Alfred Muka FE/Finance/
Ndihme
ekonomike

Vertetim nga Bashkia Vlorendihme ekonomike me dt,
19.01.2018,ID ,Vertetim studenti dt 16.02.2018

59 Andi Alfred Muka FSHT/Navigacion/2
Ndihme
ekonomike

Vertetim studenti 21.02.2018,vertetim bashkia vlore dt
19.01.2018,certifikate familjare ,ID .

60 Alma Ali Shkurti FSHP/Inferm/MP
Stud, me  prind
invalid

Vertetim nga ISSH Berat dt 22.12.2017,ID,Vertetim studenti dt
19.01.2018,certifikate familjare ,Vertetim KMCAP me dt
01.10.2017-01.10.2018. Vertetim nga bashkia Ura Vajgurore
19.02.2018,vertettim nga shoqata e invalodeve dt 20.12.2017

61 Katerina Bujar Jaupaj FSHH/Anglisht/1 student invalid

VertetimKMCAP me dt 06.10.2017-06.10.2018, vërtetim studenti
datë 12.01.2018, vërtetim nga bashkia për ndihmë ekonomike
datë 10.01.2018, certifikatë familjare , fotokopje kartë identiteti

62 Kevis Adrian Lamaj FSHT/navigacion/2
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.05.2017-31.04.2018. Vertetim nga
Bashkia Vlore per ndihme ekonomike datë 20.02.218 Certifikate
familjare fotokopje kartë .ID, vërtetim studenti datë 06.02.2018.

63 Jorilda Dashamir Zenelaj FSHP/Inferm/1
Stud, me  prind
invalid

Veretetim KMCAP me dt. 01.05.2017-31.05.2019.Libreze invalidi
29.05.2015-29.05.2018,fot, kartë identiteti, certifikatë familjare,
vërtetim studenti.

64 Eriola Bardhul Abazi FE/Marketing/1
Ndihme
ekonomike

Vertetim studenti dt 10.01.2018,Vertetim nga Bashkia Lushnje
ndihme ekonomike me dt, 10.01.2018,ID ,Certifikate familjare

65 Enio Maksim Dhano FSHT/Informatik/3

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim stud dt 08.01.2018,Vertetim KMCAP me dt 01.06.2016-
31.05.2019.ID,Certifikate familjare .



66 Amarildo Myzafer Isufi FSHP/Inf/Pergj
Ndihme
ekonomike

Vertetim studenti dt 15.01.2018,Vertetim nga Bashkia Vlore
ndihme ekonomike me dt, 12.09.2017,ID,Certifikate familjare .

67 Blerim Sabedih Cipi FSHH/Hist/Gjeogra
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt, 21.08.2017-31.01.2018.ID. Certifikate
familjare 11.01.2018, vërtetim studenti 20.10.20017, fotokopje
kartë identiteti , vërtetim nga shiqata e invalidëve , vërtetim nga
sigurimet shoqërore datë 15.01.2018 për masën e pensionit.

68 Enea Hektor Kadiu FE/Turizem/1
Stud, me  prind
invalid

ID,Vertetim KMCAP me dt, 01.06.2017-01.06.2018..Vertetim nga
Shoqata E Invalideve dt 10.01.2018,vertettim ISSHS Berat dt
12.01.2018,certifikate familjare

69 Gesilda Zenel Berdaj FE/Finance/3
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 13.04.2017-30.04.2018.Vertetim nga
Shoqata e invalideve dt 15.01.2018.vertetim nga ISSH Vlore dt
16.01.2018,libreze invaliditeti nr 15,vertetim nga issh dt
02.05.2017,Certifikate familjare .

70 Irida Dritan Braka FSHH/GJ/Letersi/2
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt, 01.11.2017-31.10.2020. Vertetim nga
Bashkia Fier per pagesë invalidi datë 24.10.2017, certifikatë
familjare 08.02.2017, fotokopje kartë identiteti

paaftesie me dt, 24.10.2017. Vertetim nga Shoqata. Certifikate
familjare. ID

71 Lavdi Skender Karafili FSHH/Drejtesi/MP

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim KMCAP me dt, 22.10.2015,Vertetim stud Dt17.01.2018
,Certifikate familjare ,ID



72 Xhesika Andre Mecaj FE/3
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt, 01.10.2017-30.09.2018.Vertetim nga ISSH
Vlore  per pension invaliditeti datë 11.01.2018, fotokopje kartë
identiteti

73 Faik Petrit Canaj FE/3
Ndihme
ekonomike

Vertetim nga bashkia Selenice per ndihme ekonomike dt
11.01.2018. ID,cert familjare

74 Enea Pandeli Llambro FSHT/1
Ndihme
ekonomike

Vertetim studenti 23.10.2017,Veretetim nga Bashkia Vlore per
trajtim me ndihme ekonomike dt 10.01.2017,ID,Certifikate
familjare,

75 Jona Pandeli Sinanaj FSHT/Biologji/1
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP  me dt, 18.10.2016.01.11.2016-01.11.2018
fotokopje kartë identiteti, vërtetim studenti,  Certifikate familjare,
vërtetim nga shoqata datë 16.01.2018, librezë invalidi 06.05.2016-
përgjithonë, vërtetim nga sigurimet shoqërore datë 13.11.2017.

76 Keze Xhevair Malollari FSHH/Gj/letersi
Ndihme
ekonomike

Vertetim ndihme ekonomike me dt, 22.01.2017 nga Bashkia vlore
dt, 16.02.2018, certifikatë familjare , fotokopje kartë identiteti,
vërtetim studenti datë 31.01.2018

77 Deli Gramoz Dervishi FSHT/Biologji/3 student invalid

Vertetim KMCAP  me dt 01.11.2017-01.11.2018. ID. Certifikate
familjare. Vertetim studenti 22.01.2018,

78 Lavderim Nuhi Misini FSHH/anglisht1

Student me
aftesi te
kufizuar

Libreze verberie NR 13314, dhe KMCAP me nr 773,Vertetim stud
Dt 22.01.2018 ,Certifikate familjare,ID

79 Nertila Selim Ereqi FSHT/Informatik

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim KMCAP me dt 19.01.2017-31.08.2018, certifikatë
familjare , fotokopje kartë identiteti , vërtetim studenti datë
11.01.2018.



80 Julian Ismail Hymeri FSHT/

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim KMCAP me dt 31.11.2017-31.12.2018, fotokopje kartë
identiteti,certfikatë familjare.

81 Klevi Ardian Kociaj Ing.elektrike
Ndihme
ekonomike

Vertetim ndihme ekonomike me dt, 26.12.2017 nga Bashkia
Mallakaster, fotokopje kartë identiteti , certifikatë familjare ,
vërtetim studenti.

82 Francesko Adriatik Zykollari FSHH/C.Ulet/3
Ndihme
ekonomike

Vertettim stud 19.12.2017,Vertetim ndihme ekonomike me dt,
10.01.2018 nga Bashkia Skrapar.ID.Certifikate fam.

83 Ahmed Dhimo Baraj FSHP/Inf/e Pergj/2
Ndihme
ekonomike

ID,Vertetim bashkia Patos dt 28.12.2017,certifikate familjare .

84 Gerild Gezim Hoxhaj FSHH/ITALISHT/2

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim KMCAP me dt.01.10.2017-30.09.2018, certfikatë
familjare, fotokopje kartë idfentiteti ID,vertetim studenti datë
12.01.2018

85 Lireta Latif Hodaj
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 19.12.2017.Vertetim nga Bashkia Selenice
Dt 18.12.2017,Vertetim nga Shoqata e Invalideve Dt
25.12.2017,Vertetim nga ISSH Dt 19.12.2017,Certifikate
familjare,ID

86 Semina Avni Shehu FSHT/Biologji /MP
Stud, me  prind
invalid

Vertetim nga ISSH Diber per pension invalidi me dt. 26.12.2017,
vërtetim KMCAP me datë 30.06.2017-30.06.2018, vërtetim nga
sigurimet shoqërore datë 26.12.2017,fotokopje kartë
identiteti,vërtetim studenti datë 12.01.2018

87 Indrit Luan Haruni FE/Biznes/
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.01.2018-01.01.2019.Vertetim nga ISSH
Vlore me dt 12.02.2017, vërtetim nga shoqata e invalidëve datë
12.01.2018, certifikatë familjare, vërtetim studenti datë
08.01.2018



88 Neki Hysni Lamaj FE/Ekonomiks/2

Stud jetim
trajtuar me nd.
ekonomike

2 certifikata vdekje te prinderve.Vertetim qe trajtohet me ndihme
ekonomike Dt 15.01.2018,Vertetim Stud Dt 13.12.2017

89 Aleksandros Thoma Kapurani FSHP/Inf/e Pergj/

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim studenti dt 15.01.2018,Vertetim KMCAP  01.05.2017-
30.04.2018.ID.certifikate familjre

90 Stelina Astrit Bushi

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim KMCAP Dt 01.09.2016 -31.08.2019,Vertetim  studentit
15.01.2018.ID.

91 Lorena Bashkim Fetahaj FSHT/Biologji /2
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 06.11.2015.Vertetim nga Shoqarta e
Invalideve Dt 10.01.2018.Vert Stud Dt 08.01.2018,ID,Cert
familjare

92 Anxhela Kacandon Dredha
FSHT/Matematike
MP

Ndihme
ekonomike

Vertetim studenti dt 16.01.2018,Vertetim nga Bashkia Vlore per
ndihme ekonomike me dt, 09.10.2017.Certifikate familjare,ID

93 Spiro Lefter Kapino FSHH/Pedagogji
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP dt 01.07.2017 -30.06.2018.Vertetim nga ISSH per
mase pensioni invaliditeti Dt11.01.2018 ,Vertetim stud
10.01.2018,ID,Vertetim nga shoqata e invalideve 12.01.2018
,Vertetim Bashkia per ndihme ekonomike 15.01.2018,Certifikate
familjare

94 Agela Bajo Brahimi FSHP/Inf/e Pergj/MP
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP dt 01.01201-01.01.2019.Vertetim nga ISSH  me
dt. 10.01.2018,Certifikate familjare,ID

95 Aleksja Shkelqim Cepele
FSHH/Histori/Gjeogr
afi

Stud, me  prind
invalid

Vertetim studenti dt 10.01.2018,Libreze invaliditeti nr 1375
,Vertetim nga ISSH FIER me dt 22.12.2017 per mase pensioni
invalidi.vertetim ng shoqata e invalideve t 20.12.2017,ID
,Certifikate familjare .

96 Edison Artan Hoxha student invalid

ID,Vertetim KMCAP me dt 02.02.2018 -31.01.2019 ,Certifikate
familjare ,



97 Odise Razip Hakani FE/Finance/
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.01.2018-31.12.2018,Vertetim nga
Bashkia Vlore per ndihme ekonomike datë 21.02.2018, KMCAP
01.01.2017-31.12.2017,vërtetim studenti datë 07.02.2018

98 Xhuliana Razip Hakani
FSHH/Histori/Gjeogr
afi

Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.01.2018-31.12.2018,Vertetim nga
Bashkia Vlore per ndihme ekonomike datë 21.02.2018, KMCAP
01.01.2017-31.12.2017,vërtetim studenti datë 07.02.2018

99 Sotiraq Aleksander Topi FSHT/Informatike
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.01.2018-31.12.2018 Vertetim nga
Shoqata e invalideve me dt, 12.01.2018, librezë invalidi datë
01.01.2018-01.01.2019, vërtetim Bashkia Fier për ndihmë
ekonomike datë 01.03.2018,vërtetimnga sigurimet shoqërore
datë 17.01.2018 për pesnion invalidi, vërtetim studenti adtë
16.01.2018, fotokopje kartë identiteti , certifikatë familjare.

100 Krista Aleksander Topi FSHP/Inf-mami
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.01.2018-31.12.2018 .Vertetim nga
Shoqata e invalideve me dt, 12.01.2018,fotokopje kartë identiteti,
certifikatë familjare , vërtetim studenti datë 24.01.2018,vërtetim
Bashkia Vlorë datë 01.03.2018,vërtetim nga sigurimet shoqërore
datë 17.01.2018 për masën e pensionit .

101 Orgest Iqmet Malaj FSHT/Informatike
Stud, me  prind
invalid

Vertetim stud dt 07.03.2018,ID,Vertetim KMCAP me dt
08.08.2017-31.08.2018.Vertetim nga Bashkia Vlore  me dt,
09.01.2018 per ndihme ekonomike,Cert familjare.

102 Alketa Veledin Shyti FSHH/Drejtesi /2
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.12.2017-30.11.2018.Vertetim nga
Bashkia Vlore me dt, 21.02.2018 per ndihmec ekonomike ,
vërtetim nga sigurimet shoqërore datë 15.01.2018, certifikatë
familjare , fotokopje kartë identiteti.



103 Kridor Sotiraq Kuqi
FSHT/Inxh.
Mekanike student invalid

Vertetim KMCAP  te studentit me dt. 01.01.2018-31.12.2018.
kartë ID e studentit. Vertetim studenti 27.10.2017 , certifikatë
familjarë.

104 Stefano Likaj
FSHP/Inferm. E
Pergj.

Student
ekselent

Vertetim notash me dt. 27.02.2018 per Vitin akademik 2017-2018.

105 Xhesika Nebi Xhafa FSHP/Inferm. Mami.
KomunitetiBall
akno/Egjiptian

Vertetim nga Shoqata Egjiptianet e bashkuar me dt,
27.02.2018,fotokopje kartë identiteti , certufikatë familjare

106 Xhesjana Sali Barjamaj
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.12.2017-30.11.2018.Vertetim nga
Shoqata e invalideve  2 cope me dt 31.12.2017, libreza e invalidit
me datë 01.12.2017-30.11.2018,fot.kartë identitet, certfikatë
familjare, vërtetim  nga Bashkia për ndihmë ekonomike me datë
15.03.2018, vërtetim studenti.

107 Admir Bashkim Danaj FSHH/Drejtesi /MP student invalid

VERTETIM STUDENTI DT 11.01.2018,Vertetim KMCAP  te studentit
me dt. 01.11.2017-30.10.2019.ID e studentit. Vertetim
studenti.Certifikate familjare

108 Sario Nikolla Zeneli FE/Finance
Stud, me  prind
invalid

Vertetim Studenti Dt 12.02.2018,Vendim me nr, 37 nga KMCAP dt
19.07.2017-pergjithmone. Certifikate familjare, ID e
studentit.Deshmi invaliditeti nr 001841

109 Riza Zaim Gurguri FSHT/Navigacion/1
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.01.2018.Vertetim nga Shoqata e
invalideve  me dt 12.01.2018,Certifikate familjare,Vertetim ng sig
shoq Fier Dt 17.01.2018.



110 Dasti Astrit Kapaj
Stud, me  prind
invalid

Vertetim KMCAP me dt 01.10.2017-30.09.2018.Vertetim nga
Shoqata e invalideve  me dt 18.12.2017.vertetim nga ISSH Vlore dt
07.12.2017,vertettim nga bshkia vlore per ndihme ekonomike dt
31.10.2017,deshmi invaliditeti nr 158,certikate familjare .

111 Ervis Pelivan Jaupaj
FSHH/Histori-
Gjeografi/2

Student me
ndihme
ekonomike

Vertetim nga Bashkia Selenice  per ndihme ekonomike me dt.
03.04.1018. Certifikate familjare. ID

112 Edi Indrit Ruçi

FSHH/Msc
mesimidhenie e
Gjuhes Shqipe dhe
Letersise

Student me
ndihme
ekonomike

Vertetim stud 28.03.2018,Vertetim nga Bashkia Vlore
dt.04.04.2018. Certifikate familare.ID

113 Mario Shkelqim Mullai
FSHT/MSc Shkenca
Kompjuterike

Student me
prind invalid

Vertetim nga DRSsh Vlore per pesion invalidi dt.30.03.2018. ID
studenti, KMCAP me datë 11.12.2016-30.11.2018, vërtetim
Bashkia Vlorë datë 04.04.2018 për ndihmë ekonomike, certfikatë
familjare , vërtetim studenti datë 30.03.2018.

114 Andi Krenar Aliu
KomunitetiBall
akno/Egjiptian

Vertetim nga Shoqata Rome- Egjiptiane me dt. 24.01.2018.
Certifikate familjare, fptokopje kartë identiteti, vërtetim studenti
datë 11.04.2018

115 Ledian Deli Meçi
FSHT/Ing.Mekanike/
2

Student me nje
prind

Vertetim te ardhurash nga Bashkia Gramsh, Certifikate vdekje,
Vertetim Stud Dt 11.04.2018,Certifikate familjare,ID

116 Jurgesa Syrja Sadikaj FSHP/MP Infermieri
Kirurgjikale

Student me nje
prind

Vertetim per ndihme ekonomike nga Bashkia Vlore dt.05.02.2018.
Certifikate vdekje 18.01.2018,. Certifikate Familjare. ID studenti



117 Kristjana Bujar Salikaj FSHP/infermieri e
pergjithshme

Kmuniteti
Egjiptan

Vertetim nga Shoqata Rome- Egjiptiane me dt. 26.01.2018.
Certifikate familjare. Fotokopje kartë identiteti, vërtetim studentu
datë 03.04.2018

118 Gerard Ilirjan Idrizaj FSHt/Ing Navale
Student me nje
prind

Vertetim Nga Bashkia Vlore dt.05.04.2018 Certifikate vdekje .
Certifikate Familjare. ID studenti,Vertetim studenti
24.01.2017,vertetim page I te jemes

119 Sabri Hatem Periku Tekn.Informac
Nd.ekonomike,
invalid

vertetim stud Dt 23.03.2018,certif famijare,vertetim ndihme
ekonokime Dt22.12.2017,vertetim KEMPI Dt 28.09.2017, Vertetim
stud Dt 23.03.2018,ID

120 Tahir Piro Kuci Biologji/MP

Student nga
familje e
perndjekur

Shkrese e ISHPP dt 30.3.2018,nr 229 prot, fotokopje pasaporte.

121 Ledjana Fatmir Islamaj Marketing
femije polici I
rene ne detyre

vertetim nga IEDP Korce Dt 20.12.2017,vertetim stud Dt
09.01.2018,karte ID,Certifikate familjare

122 Jugert Shkelqim Jupe Biznes/1
Student femije
invalidi

karte id.certifikate familj,vertetim iSSH,vertetim KMCAP DT
26.06.2017,Vertetim stud dt 12.04.2018.Vertetim bashkia Vlore dt
12.04.2018,Vertetim ISSH 13.02.2018

123 Shesine Ilmi Halilaj Tekn.Informacioni/1

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim stud 13.04.2018,karte id,Libreze invalidi 14.04.2014-
pergjithmone,vertetim nga zyra e ndihmes sociale dt 23.01.2018

124 Tana Lame Lamaj Informatike/MP

Student me
status te
perndjekuri

vertetim studenti 28.02.2018,karte Identiteti ,vertetim nga
IIPPdatë 11.04.2018,certifikate familjare datë 24.05.2017



125 Adriana Hoxha Anglisht/3
Student me
prind invalid

certif.familjare,vertetim studenti 09.03.2018,KMCAP  Dt
07.01.2018-07.01.2019,vertetim ISSH per perfitim pensoni invalidi
dt 17.01.2018,vertetim nga ISSH perfitim pension pleqerie dt
27.02.2018,kopje pasaport,Veretim nga shoqata e invalideve dt
20/../2018,Deshmi invaliditeti nr 612 .

126 Fjoreda Arjan Mucaj Drejtesi/2

Student me
aftesi te
kufizuar

Vertetim studenti datë 19.01.2018,Libreza e invalidit 22.12.2017-
22.12.2020,karte id fotokopje

127 Sheri Hamdi Kulaj(Caushi)
MP-Cikli I Ulet me
profil parashkollor

Student me
status te
perndjekuri

vertetim studenti 27.4.2018,vertetim nga IIPP dt 26.1.2018 nr
prot 193.Certifikate familjare  2018.

128 Luiza Muharrem Gegaj MP-Ekonomiks
Student me nje
prind

Vertetim studenti 18.4.2018,vertetim nga bashkia per te ardhurat
Selenice dt 18.4.2018,Certifikate vdekjeje 18.4.2018,fotokopje
pasaporte.

129 Rigers Daullxhiu Anglisht/1
Komuniteti
egjyptian.

Vertetim nga Shoqata dt 5.11.2017,fotokopje karte
identiteti,vertetim studenti.

130 Klara Artur Gllava Infermieri/1

Student me
ndihme
ekonomike

certifikate familjare,vertetim ndihme ekonomike datë
11.04.2018,karte ID ,vertetim studenti 16.04.2018

131 Alma Meta Anglisht /
Strudent nga
komun iteti

Vertetim studenti dt 14.5.2018, Vertetim nga shoqata Rome dt
10.5.2018 ,nr 351 prot.,karte ID.

Mbyllet me nr.131
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